АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № /У су -
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальныхучреждений

Верхнесалдинского городского округа, подведомственных главному
распорядителю бюджетных средств -  администрации Верхнесалдинского

городского округа

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Верхнесалдинского
городского округа, подведомственных главному распорядителю бюджетных
средств - администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа
от 27.07.2011 № 744 «Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений
Верхнесалдинского городского округа, подведомственных главному
распорядителю бюджетных средств - администрации Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный постановлением главы администрации
Верхнесалдинского городского округа» (далее — Порядок) следующие
изменения:

1) подпункт 2 пункта 7 после слов «кодов классификации расходов
бюджетов бюджетной классификации» дополнить словами «(по целевой статье,
видам расходов, КОСГУ)»;

2) пункт 12 после слов «с детализацией до» дополнить словами «целевой
статьи, вида расходов,»;

3) наименование столбцов в таблице «Показатели по поступлениям и
выплатам учреждения» приложения № 1 к Порядку изложить в следующей
редакции:

«
Наименование Целевая Вид КОСГУ Всего в том числе

показателя статья расходов операции по операции по

2

лицевым счетам,
открытым в

органах,
осуществляющих
ведение лицевых

счетов
учреждения

счетам,
открытым в
кредитных

организациях

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с
01 января 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.В. Ширяеву.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/